- con Decreto n. 40 del 19/01/2024 è stato approvato e concesso un contributo di euro 224.505,07 (due-
centoventiquattromilacinquecentocinque/07) di cui:  

• euro 200.000,00 (duecentomila/00) a valere sulle risorse dell’Ordinanza n. 105/2020; 

• euro 24.505,07 (ventiquattromilacinquecentocinque/07) imputati al “Fondo speciale per le com-

pensazioni” di cui all’art. 4 co.1 dell’Ordinanza n. 126/2022; 

- l’art. 16 del d.l. 189/2016 al co. 3 lettera a-bis) “approva, ai sensi dell' articolo 27 del codice di cui al 
decreto legislativo 18 aprile 2016, n.